
KUPNÍ SMLOUVA

dle ustanovení § 2079 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník") a ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ:CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Romanem Schindlerem, ředitelem Kanceláře generálního ředitele

(dále jako „Kupující") na straně jedné 

a

ŠKODA AUTO a.s.
se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 001 77 041 
DIČ:CZ00177041
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332 
zastoupen  vedoucím Prodej ČR, na základě Oprávnění ze dne 16.06.2021, a 

, vedoucím Servisní služby ČR, na základě Oprávnění k zastupování ze dne 03.07.2015 
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK a.s. číslo účtu: 1000053254/2700 
korespondenční adresa: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
kontaktní osob

(dále jako „Prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

P R E A M B U L E:

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Kupující se účastní centralizované zadávané veřejné zakázky na nákup automobilů v rámci 
centrálního nákupu resortu Ministerstva zemědělství České republiky, kterou coby centrální 
zadavatel zahájil Lesy České republiky, s.p. pod ev. č. VZ Z2020-023588 (dále jen „Veřejná 
zakázka"),

(B) Prodávající jako dodavatel podal v zadávacím řízení řádně a včas nabídku, která byla v souladu se 
ZZVZ a pravidly hodnocení nabídek dle zadávací dokumentace pro Veřejnou zakázku vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější v příslušné části Veřejné zakázky,



(C) Lesy České republiky, s.p. coby centrální zadavatel a Prodávající dne 7. 12. 2020 uzavřeli 
Rámcovou dohodu na dodávky automobilů a pořízení souvisejících plnění ve smyslu ustanovení § 
131 an. ZZVZ, ev. č. SML-00061-2020-99-31 (dále jen „Rámcová dohoda") a

(D) Kupující má zájem realizovat na základě Rámcové dohody dílčí veřejnou zakázku, tj. dodávku 
automobilů a/nebo náhradních dílů,

BYLO SMLUVNÍMI STRANAMI SJEDNÁNO NÁSLEDUJÍCÍ:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu za podmínek vymezených v Rámcové dohodě 
dodat předmět koupě, jak je specifikovaný v čl. II. této Smlouvy a umožnit mu nabýt k předmětu 
koupě vlastnického právo.

1.2 Kupující se zavazuje, že předmět koupě za podmínek specifikovaných v Rámcové dohodě převezme 
a zaplatí za něj Prodávajícímu v čl. II. této Smlouvy specifikovanou kupní cenu.

II. PŘEDMĚT KOUPĚ A KUPNÍ CENA

2.1 Předmět koupě je specifikovaný v Příloze č. 1 této Smlouvy. Příloha č. 1 tvoří neoddělitelnou 
součást této Smlouvy a je pro Smluvní strany závazná.

2.2 Kupující se zavazuje za předmět koupě, jak je specifikován v odst. 2.1 této Smlouvy, zaplatit 
celkovou kupní cenu ve výši 877 996,03 korun českých bez DPH (1 062 375,16 Kč s DPH) za 1 ks, 
a to za podmínek stanovených v čl. IX. Rámcové dohody.

2.3 Podpisem této Smlouvy se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu i veškeré další plnění v 
souladu a za podmínek ujednaných v Rámcové dohodě.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě nejpozději do 5 měsíců od účinnosti této 
Smlouvy. O přesném datu dodání předmětu koupě Prodávající Kupujícího řádně a včas vyrozumí 
v souladu s odst. 5.2. Rámcové dohody.

3.2 Místem plnění pro účely této Smlouvy Smluvní strany sjednávají - ŘLČR, Přemyslova 1106/19 
Hradec Králové

IV. KONTAKTNÍ OSOBY

4.1 Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za Kupujícího
je Ing. Lukáš Kruml, vedoucí Odboru investic, email: 

Osobou pověřenou jednat za Kupujícího při převzetí předmětu plnění je: 

4.2 Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za 
Prodávajícího je:



Osobou pověřenou jednat za Prodávajícího při předání předmětu plnění je: 

V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody, pokud zde výslovná úprava chybí, řídí se práva a povinnosti právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Smlouva se uzavírá elektronicky a jako taková se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.

6.2 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
Smluvními stranami a v rozsahu, v jakém to připouští právní řád.

6.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato 
Smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), nebo podpisem této Smlouvy 
oběma Smluvními stranami, pokud povinnost uveřejnění dle ZRS nevznikne.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez 
výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na 
důkaz čehož níže připojují, prosty omylu a tísně, své podpisy.

6.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č.1: Návrh kupní smlouvy

Příloha č.2: Specifikace předmětu koupě

V Hradci Králové dne V Praze dne

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Inn Roman Di9'tálnépodepsal ln9- lny. KOman RomanSchindler
I»» Datum: 2021.11.14Scnindler 15:12^7 ^iw

Ing. Roman Schindler 
ředitel Kanceláře GŘ 
Lesy České republiky, s.p.

Vedoucí Prodej ČR 
ŠKODA AUTO a.s.

Vedoucí Servisní služby 
ŠKODA AUTO a.s.



Příloha c. 2 - Specifikace předmětu koupě.

Osobní automobil typu SUV střední třídy 4x4

Tovární značka: ŠKODA

Obchodní označení modelu:
ŠKODA Kodiaq Style 2,0 TDI 7 
DSG 4x4

Barva: Stříbrná Briliant metalíza

Počet kusů: 1

Cena bez DPH za Automobil v plné výbavě: 877 996,03

Cena bez DPH za Automobil po redukci nadstandardní výbavy:
877 996,03

POŽADAVKY KUPUJÍCÍHO NA NADSTANDARDNÍ VÝBAVU Cena bez DPH ANO

Zakrytí lanovodů, kryt motoru a nádrže proti průrazu 3 372,73 ANO

Integrovaný infotainment s autorádiem a s navigačním systémem 
GPS a mapovými podklady Evropy s doživotní aktualizací, 
technologií Bluetooth handsfree, externí vstup USB, reprosoustava

0,00 ANO

Přídavné nezávislé topení 19 027,27 ANO

Adaptivní tempomat 0,00 ANO

Parkovací senzory min. vzadu + parkovací kamera se zobrazením 
v infotainmentu

0,00 ANO

Odnímatelná vana zavazadlového prostoru (pryžová, plastová) 1 392,56 ANO

Sklopné tažné zařízení 9 227,27 ANO



Název modelu: Škoda Kodiaq Style 2,0 TDI 7 DSG 4x4

Osobní automobil typu SUV střední třídy 4x4

Ml*: Skoda Kodiaq Myta 2,0 TtM t DOrfi 4x4

Résaa parametru MaMnany pa-amo* Poptá/%odnota pvaaatni u vosu db rub Ida» ‘
Katafcna vcakda lataycra raoda Ml AMO

ha Ivo MM AND
Mat «Md 4 4

Motor a pN-vodové Zdvhcvy ue|rm 1900 am 1IM
Ua tvoji *VP pfarodadty ■lénaat AND

Rohan 4a4 pHf»2 baby a ute mate ky AND
UOfclM 14 ř kW

Macaor 2JWD mm 27tt tam
Roonéry Lbtarr k ir*ru nJD,' 12001 uyzns

Svétlé vyike mn. 190 mm lti mm

Spotfaba a provoinl VMlkoat nadřít •01 •Dl

trraará hnity ; UftO |aktu*né platné a dobé dodaní' man. tuno A AND

*VP SUV AND
Mat dvať- S &
Iftn péad plodram nabo cad-vm r»a-ernéam na Ht

St/akrt I6ljjí •no AND

barav-a provadani

b1* í»má Ofbma | vidy • 

takané nabo hnéd* (vidy mi- 

|adna s varaat). vidy

mata Kká

ANU .blb. 2amá, ttfbné • rabín* nabo hnéd* 

mata keká|

Podat mot s S

barva Mariána a íadada tmavé éarrté

4it«| řdda a ipokjjardca. aťbqrr bodré vpéadu a hlavová 

|cádonové| vplodu 1 viodu
Ano

ARU 1.’« «rb*i koáaivi u ftdtéa aabap Hddc,
• rta* apakujacdca. airbacv 

boérrl «piadu alrbaiy hiarvcv* pro ia*fe|td vpéackt i 

v ca duj

•Vlkové >ridnvk-é >adadb 'fciiía a kpol.facdca Ano AND
Standardní Widlahy rtkanl Ano AND

výbava Hlavová opértcy pro viněny častíte Ano AND
Sytlám arrtbkjkacv kol. syatOm lorértáy trOica, ttaUluín ívatarr, 

aibtartt ror)cxdu do kopra, til* lit nabo obdseoy abátromcky 

barpadtcntnl r»»ta-i

Ano

AMU ISyatam an ti bé ofcacv ke* ayatém kontrdy 

trak ca, atablraén *yst«m. aihtorrt rojjasdu do
b>*A UČ)

Cantráb* ramykénl % déhovytn o^édánkn Ano AND

ntandr a mi-imlH Pována výbava I,strojubab»lk_ autuOkar-éb.a. S« rvAcan vrata i Ano ANO

X.tematická ktnatliaca -n-a-iáéné ihaukwvé Ano AND
lacmraccwénl sadnéte ckna Ano AND
lyiévad piadn latadli Ano AND

í krkl ~fckv cVOdana céna #p*adu 1 vcadu Ano AND
Vaájilspétna ircétka r_ ktavtabé t kabiny raada • :«-*é ronr aá. 

vytdkvané al kkicpn* vy bávané anAruAarn
Ano AND

k.tcmaUPÍ kinkra avétal pro dam! avtean Ano AND

W hcv# aaétlcmaty Ano AND
0 tátovy • ivétakry aoruor Ano AND
Opérada ladidi aadodd déaa a >cucm Ano AND
•*ki**nt kobam prytové Ivpéadu ■ v radu | Ano AND
áfctohodnotné racoryra kolo ntaircvané viavaradbvOrn proatoru 

cpab*ané MM pnaumatAM itajnyd* -turnéru jafcD aady pwiinalA. 

klí rvadak

Ano AND

Dodávka viair vtuidat it kupní v |adra barva a-« AND
Dodací podmieky Záruk a na rarkbo aaka JA méaké/lSOOOO km ARU 1 je nd*c4'1SO 000 km l

I anafe dodán od ubmavtJ kupní mlcwr do S mé* cú AND

Pnou matky

Sada 4 b katrach a 4 ka jfcnrach pnaimatA aAa|nych roxmérů, obeja 

vcat-é dakú |v dan dodán ruda woodfa opat/ane aodou kd v 

•oukadu % ( 40a odkaná L JA1/2O0D Sb.. a pravotu na pooanunkh 

komunátackh a o rménAdi nékta-ych tíkand , ca krm o ikfcén 

pcovuru;, va mém pcadkjiidi péadpb4|

Ano
krtnč Covtbwital tco Lontact iJS/b MU

Skmt: MoNan AM SUV 21S/6S Rl?

Zakryti lanovodl, kryt motoru a nádrlr proti prtraru Ano AMD

htagrewY hbuhmrnt % autortdlam a % n*r4padnm ay>lá mam

Nadala-<la *d-l M»Patanda*dn

výbava IYdv»n» nauérvtate tapa*l Ano AND

kdaettini tampomat Ano AND
Parkovací *enrcry mn. aoadu « parkovad komora >« cabraxanm v

tifcta^maniu
Ano AND

Ldramotaáni vana tnaiadcvthc pata toru 'pryiové, pkaatovil Ano ANO

Skkcpré Lafc-a car cam Ano AND

4 Schopnoat paramatry ammimně v tato ipKlUad (jnKétnln cadovatakam qi 

u^nnénm parametru niberaí® mcdalu. J pa*air«trl, u r*chi ja Gantrálnán ti 

behrto primri'u pot rasu pro >m nabraný modli.

“AMU* robo iknfen popu—*. 

ntanorana mkiÉmálrt/maaJr

dodávalo rwdt uvadanm vyruu "MW a 

poramatru, dodává ta I uvada tenk/étr*




